
COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA 

Provincia di Macerata 
  

 
Pubblicazione n. 248 del 05-05-2020 
 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO 
 

 

N. 92 del 30-04-2020 
     

 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA CON LA SOCIETA' HERA COMM MARCHE s.r.l. 
PER LA FORNITURA DI GAS - CIG:Z092CDA0DB 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

-PREMESSO che è necessario perseguire i principi di buon andamento, razionalizzazione e 

contenimento della spesa pubblica; 

 

-CONSIDERATO che la società Hera Comm Marche srl ha inglobato la società Blu Ranton, la quale 

erogava la fornitura del servizio di gas-metano a questo Ente; 

 

-PRESO ATTO che tra le varie offerte che sono state valutate, tenendo conto di diversi parametri, si 

evince che il prezzo più competitivo per la fornitura del gas è quello della società Hera Comm Marche 

s.r.l., con sede in via Sasso n.120, a Urbino (PU), P.IVA. 02106730415; 

 

-RITENUTO opportuno procedere con l’affidamento del servizio alla predetta società; 

 

-CONSIDERATO che il CIG di riferimento è il seguente: Z092CDA0DB 

 

-PRESO ATTO della regolarità contributiva della società così come si evince dal Prot. INAIL_ 
19653926 emesso il 05.03.2020 con validità sino al 03.07.2020; 

 

-Visto il Decreto Sindacale n.2 del 27/02/2020; 

 

-Visti lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; 

 

-Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 

 

-Vista l’attestazione della copertura finanziaria; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2) Di affidare la fornitura in oggetto alla società Hera Comm Marche s.r.l., con sede in via Sasso n.120, 

a Urbino (PU), P.IVA. 02106730415; 

 

3) Di impegnare la spesa di € 1.220,00 al Cap. 342 del B.P. 2020, che presenta la sufficiente 

disponibilità; 

 

3) Di dare atto che alla liquidazione della spesa si provvederà dietro presentazione delle relative fatture. 

 

 



@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

 
 



@-@ - Pag. 3 - @-@ 

 

____________________________________________________________________________

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                     Dott.ssa Martina Galassi 

 

__________________________________________________________________________ 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. 

N. 267; 

Lì  05-05-2020 
         IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

                              Dott.ssa Martina Galassi 

___________________________________________________________________________ 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi. 

Lì  05-05-2020 

       L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      Dott.ssa Martina Galassi 

 

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’ Albo Pretorio per 15gg. 

Consecutivi dal 05-05-2020 al 20-05-2020 

Lì  20-05-2020 
                             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE   

                    Dott.ssa Martina Galassi 

__________________________________________________________________________ 
 
 


